Министр здравоохранения КЧР(^Ц^^^ЛЛ-^   ^К.А. Шаманов

ПРИКАЗ

от 12.01.2022г.№ 19-о

Об утверждении маршрутизации пациентов для проведения
профилактических мероприятий, в том числе, углубленной

диспансеризации граждан, перенесших новую коронавирусную

инфекцию.

В целях организации и проведения профилактических осмотров и
диспансеризации граждан, в том числе, после перенесенной новой

коронавирусной инфекции СОУШ-19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить маршрутизацию пациентов для проведения
профилактических мероприятий, в том числе, углубленной диспансеризации

граждан, перенесших новую коронавирусную инфекцию в соответствии с

приложением к настоящему приказу.
2.Главным врачам медицинских организаций обеспечить организацию

и проведение профилактических мероприятий в соответствии с данной

маршрутизацией.
3.Приказ  Министерства  здравоохранения  Карачаево-Черкесской

Республики от 10.06.2021 № 343-о  "Об утверждении   маршрутизации
пациентов для проведения профилактических мероприятий, в том числе,

углубленной диспансеризации граждан, перенесших новую коронавирусную

инфекцию" признать утратившим силу.
4.Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя

министра здравоохранения КЧР Д.М. Камурзаеву.

е-таП:ттг<)гау-кс|1г@таП.ги

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

г. Черкесск, Дом Правительства, тел./факс: 8(8782)26-65-29, факс: 8(8782)26-67-52

о.

а
а
а
а
а
а
а

о.
в
а

II
8

I-
И

I
а

=а 2
^ Й"
а "

II

Ц ои^ г
^••

а а

ч
35
О

а
а
а